

Jesper Hviid Holding A/S
Strandvejen 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 27 55 83 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Jesper Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Hviid Holding A/S
Strandvejen 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 55 83 64
Stiftet: 13. januar 2004
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Hviid, Formand
Anne Hviid
Henrik Hviid

Direktion

Anne Hviid

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Hviid Ejendomsaktieselskab, Kolding

Associeret virksomhed

Damask Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.969 mod -13.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.465.562 mod 3.959.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.969	-13.466
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.375	-9.504
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.566.554	3.849.307
Andre finansielle indtægter	-10.652	20.044
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	150.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.996	-36.866
Resultat før skat	5.465.562	3.959.515
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.465.562	3.959.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.566.554	3.849.307
Overføres til overført resultat	0	110.208
Disponeret fra overført resultat	-100.992	0
Disponeret i alt	5.465.562	3.959.515

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.785	38.160
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>22.170.352</u>	<u>17.107.264</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.199.137</u>	<u>17.145.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.199.137</u>	<u>17.145.424</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>19.946</u>	<u>10.571</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.946</u>	<u>10.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>390.729</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.675</u>	<u>10.571</u>
	Aktiver i alt	<u>22.609.812</u>	<u>17.155.995</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.651.943	9.689.764
7	Overført resultat	2.486.321	2.587.313
	Egenkapital i alt	<u>22.138.264</u>	<u>16.277.077</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>131</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>131</u>
	Selskabsskat	0	412
	Anden gæld	<u>471.548</u>	<u>878.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.548</u>	<u>878.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>471.548</u>	<u>878.918</u>
	Passiver i alt	<u>22.609.812</u>	<u>17.155.995</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	0	-150.000
	0	-150.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	305
Andre finansielle omkostninger	73.996	36.561
	73.996	36.866
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. september 2017	2.000.000	2.000.000
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.961.840	-1.952.335
Årets resultat	-9.375	-9.505
Opskrivninger 30. september 2017	-1.971.215	-1.961.840
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	28.785	38.160
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hviid Ejendomsaktieselskab	Kolding	100 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2016	7.417.500	7.417.500
Kostpris 30. september 2017	<u>7.417.500</u>	<u>7.417.500</u>
Opskrivning 1. oktober 2016	11.221.245	7.660.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.566.554	3.849.307
Udbytte	-899.091	0
Egenkapitalpostering i associerede virksomheder	395.625	-288.966
Opskrivninger 30. september 2017	<u>16.284.333</u>	<u>11.221.245</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-1.531.481	-1.531.481
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	<u>-1.531.481</u>	<u>-1.531.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>22.170.352</u>	<u>17.107.264</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Damask Holding A/S	Kolding	44,95 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 4.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	9.689.764	6.129.423
Resultatandel	5.566.554	3.849.307
Regulering af renteswap m.v., associerede virksomheder	395.625	-288.966
	<u>15.651.943</u>	<u>9.689.764</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.587.313	2.477.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100.992</u>	<u>110.208</u>
	<u>2.486.321</u>	<u>2.587.313</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke afsat negativ udskudt skat på tab på fremførselsberettiget skattemæssige underskud. Den negative udskudte skat herpå andrager pr. 30. september 2017 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.